
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 

г. Ершова Саратовской  области имени  

Героя Советского Союза Спирина В.Р.» 

 

ПРИКАЗ 

   

 от 02.09.2024г.                                                                                                                № 339 

 

«Об утверждении десятидневного меню  

и стоимости горячего питания  

в школьной столовой на I полугодие 

2024-2025 учебного года» 

 

На основании распоряжения Правительства Саратовской области №205-Пр от 

13.07.2020г. «Об утверждении перечня мероприятий по организации бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях Саратовской области», в соответствии с 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», положения о питании МОУ «СОШ №4 г. Ершова 

Саратовской области», постановления администрации ЕМР №02 от 10.01.2024г. «Об 

утверждении Порядка обеспечения льготным питанием учащихся 5-11 классов из 

многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях Ершовского 

муниципального района»,  постановления администрации ЕМР от 07.08.2018г. №566 «О 

порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья в образовательных организациях Ершовского муниципального 

района Саратовской области» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить десятидневное меню приготавливаемых блюд для организации бесплатного 

горячего питания обучающихся 1-4 классов. Приложение 1. 

2. Утвердить десятидневное меню приготавливаемых блюд для организации горячего 

питания обучающихся  с ограниченными возможностями здоровья 7-11 лет.  Приложение 2. 

3.Утвердить десятидневное меню приготавливаемых блюд для организации горячего 

питания обучающихся  с ограниченными возможностями здоровья 12-18 лет.  Приложение 3. 

4.Утвердить десятидневное меню приготавливаемых блюд для организации горячего 

питания обучающихся 5-11 классов. Приложение 4. 

5.Утвердить десятидневное меню приготавливаемых блюд для организации льготного 

питания обучающихся  5-11 классов из многодетных семей.  Приложение 5. 

6.Утвердить стоимость питания обучающихся на I полугодие 2024-2025 учебного года. 

Приложение 6. 

7. Утвердить технологические карты приготовляемых блюд.  

8. Классным руководителям проинформировать родителей (законных представителей) о 

предоставлении горячего питания для обучающихся 1-11 классов.  

9. Зайнулиной А.Ю., заместителю директора,  разместить десятидневное меню 

приготовляемых блюд и стоимость питания на официальном сайте школы. 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                                            /Е.П.Денисова/ 

 

 



 


		2024-09-05T17:55:39+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. ЕРШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СПИРИНА В.Р."




